Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

505.20

1.00

505.20

PKR

PAPEL KRAFT - TRES60

Kilos

111.70

0.20

22.34

PMGEN

PAPEL MIXTO GENERAL
- TRES60

Kilos

30.00

0.20

6.00

Total (Bs.):   533.54
  Son: Quinientos treinta y tres 54/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-23
  Observaciones:   MARIA ELENA MALDONADO-BANCO DE CREDITO BCP-70150935526312
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: